平成28年７月11日

各  位

株 式 会 社 コ ス モ ス 薬 品

代 表 取 締 役 社 長  宇 野 正 晃

（コード番号：3349 東証一部）

問い合わせ先 取締役経営企画部長 柴田 太

Ｔ Ｅ Ｌ 092－433－066 0（代表）

役員人事および人事異動のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において下記のとおり取締役候補者を決定し、合わせて人事異動を

決議いたしましたのでお知らせいたします。

各取締役候補者の役職につきましては、平成28年８月25日開催予定の第34期定時株主総会におい

て取締役として選任された後、同日開催予定の取締役会において正式に決定する予定であります。

記

１．第 34 期定時株主総会に付議する取締役候補者および役職名

新役職名 氏  名 現役職名

代表取締役社長 宇野 正晃 代表取締役社長

取締役情報システム部長 岩下 昌博 情報システム部長

取締役流通部長 川崎 儀和 取締役流通部長

取締役商品部長 竹森 基 取締役商品部長

取締役経営企画部長 柴田 太 取締役経営企画部長

取締役営業企画部長 宇野 之崇 取締役営業企画部長

取締役店舗運営部長 横山 英昭 店舗運営部長

※川崎の（崎）は、常用漢字で記載しており、戸籍の表記と異なります。

２．退任取締役

氏  名 現役職名

奥川 秀司 取締役人事部長

３．新任取締役候補者の略歴

岩下
いわした

 昌
まさ

博
ひろ

（昭和 37 年 10 月 20 日生）

平成 12 年２月

平成 16 年 11 月

平成 20 年２月

平成 22 年１月

当社入社

情報管理・開発室 室長

システム開発部 副部長

情報システム部 部長

横山
よこやま

 英
ひで

昭
あき

（昭和 55 年９月 19 日生）

平成 15 年４月

平成 17 年８月

平成 19 年９月

平成 20 年９月

平成 23 年７月

当社入社

市来店 店長

店舗運営部 エリア長

店舗運営部 上級エリア長

店舗運営部 部長

４．人事異動（※８月 25 日付で実施）

新役職名 氏  名 現役職名

人事部長 石村 壮 店舗運営部 副部長

以 上